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      TERVETULOA OPISKELEMAAN 

PERHONJOKILAAKSON KANSALAISOPISTOON ! 

 
Tässä opinto-ohjelmassa ovat koko lukuvuoden kestävät kurssit ja aiemmin suun-
nitellut kurssit. Myöhemmin alkavista tiedotetaan erikseen opiston nettisivulla ja 
Perhonjokilaakso-lehdessä. Opetusta voi olla ympäri vuoden, mutta viikoittain 
kokoontuvien kurssien lukukausi on yhtenäinen. Kurssien alkamisajat vaihtelevat 
tuntimääristä ja opettajien muista kursseista riippuen, tarkistakaa ajat!  
 
Kansalaisopisto on joustava ja lähellä toimiva, asiakkaiden tarpeiden mukaan 
koulutusta tarjoava. Siksi voimme tarvittaessa järjestää kursseja hyvinkin nopeasti 
ja voitte esittää toiveita uusista kursseista ympäri vuoden.  
 
Kansalaisopiston opinnot ovat kaikille avoimia, koulutuksesta, iästä ja asuinpai-
kasta riippumatta. Vain opintoseteliavustus on tarkoitettu alueella asuville, myös 
maahanmuuttajille. Osa kursseista on suunnattu tietylle ikäryhmälle, jotta lapsille 
voidaan tarjota heidän kehitystasonsa mukaista opetusta. Ikärajat ovat kuitenkin 
suosituksia, eivät sitovia ja mm. viulu- ja pianotunneille voi tulla kaikenikäisiä, ellei 
jotain kurssia ole erikseen suunniteltu nimenomaan lapsia tai aikuisia varten. Kan-
salaisopiston kursseilla sovelletaan tavanomaisia koulutyön sääntöjä. Häiritsevästi 
käyttäytyvät oppilaat voidaan poistaa kurssilta. Oppituntien aikana keskitytään 
opiskeluun, mutta vapaa seurustelu on usein myös olennainen osa kurssia.  
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Opiston kotisivut ja opetusohjelma ovat nähtävissä ja tulostettavissa myös interne-
tistä. Muiden lehtien ja tiedotusvälineiden palveluja käytetään mahdollisuuksien 
mukaan. Yksittäisen, alkaneen kurssin osalta opettaja sopii muutoksista opiskeli-
joiden kanssa ja tarvittaessa tilan vuokraajan kanssa. Otamme mielellämme uusia 
tuntiopettajia tarpeen mukaan, myös yksittäisille kursseille. Jos olet kiinnostunut 
opetustyöstä, ota yhteyttä. 
 
Henkilökunnan ja kanslian yhteystiedot: www.veteli.fi/kansalop/index.htm. 
Nettisivu: www.veteli.fi/kansalaisopisto 
Rehtori: Paula Nilivaara, p.050-5790 150, paula.nilivaara@veteli.fi 
Kanslisti:Anna-Liisa Kotila, p.050-5790 151, anna-liisa.kotila@veteli.fi 
Päätoimiset opettajat:  
Eeva-Riitta Forsberg tekstiilityönopettaja, p. 044-5675 424 eevari@suomi24.fi, 
Mauno Järvelä, musiikinopettaja, p. 040-5930 345, maunoj1949@luukku.com 
Tuula Taivassalo, tekstiilityönopettaja, p. 050-4618 446, 
tuula.taivassalo@hotamil.com 
 
JOHTOKUNNAN JÄSENET 2009 - 2012 

Johanna Järvelä, pj. (Veteli)  Kaarle Kaistila, vpj. (Veteli)  

Mari Ruuska (Halsua) Timo Marjusaari (Halsua) 

Ritva Tainio (Kaustinen)  Vesa Viitala (Kaustinen) 

Marjo Vasalampi (Perho) Hannu Kellokoski (Perho) 

Evelina Tyynelä, Vetelin kh:n edustaja Risto Pakkala, Vetelin kh:n pj. 

Maria Keltti-Heikkilä, esittelijä (vs. Pau-
la Nilivaara) 

  

 
ILMOITTAUTUMINEN JA OPISKELU 
Ilmoittautuminen kursseille on ensisijaisesti netin kautta. Edelleen voi ilmoittau-
tua puhelimitse kansliaan tai ensimmäisellä kokoontumiskerralla opettajalle, mikäli 
kurssilla on tilaa, osallistujamäärä ei ole rajoitettu tai kurssin toteutuminen ei edel-
lytä ennakkoilmoittautumista. Ilmoittautumislomake täytetään vain kerran lukuvuo-
dessa, jos tiedot eivät muutu. Vain ne opiskelijat täyttävät ilmoittautumislomak-
keen, jotka eivät ole ilmoittautuneet ennakkoon. Opettajat voivat ilmoittaa etukä-
teen jatkavat opiskelijat sellaisille kursseille (esim. soitto-opinnot), joilla on etusija 
jatkavilla opiskelijoilla. Kannattaa ilmoittautua myös varasijalle silloin, kun kurssi on 
täynnä, jotta voimme järjestää uusia kursseja tarpeen mukaan. Alueen kirjastoissa 
on käytettävissä yleisökoneita, joita voi hyödyntää mm. kansalaisopiston kursseille 
ilmoittautumisessa. Ilmoittautuminen on sitova, ja kurssimaksusta peritään 50 %, 
mikäli peruutusta ei ole tehty viimeistään 3 päivää ennen alkamista. Jatkavien 
opiskelijoiden ei tarvitse ilmoittautua keväällä erikseen, mutta muistakaa ilmoittaa, 
jos ette jatka kevätlukukaudella. 
 
 
 
 
 
 

http://www.veteli.fi/kansalop/index.htm
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Ensimmäisellä kokoontumiskerralla on oltava vähintään 7 ilmoittautunutta, muuten 
kurssi peruuntuu (kurssimaksua ei tarvitse maksaa)! Mikäli oppilasmäärä on luku 
kauden aikana 3 kertaa alle 7, kurssi keskeytyy. Ilmoittakaa etukäteen tiedossa 
olevasta poissaolosta opettajalle, jotta kokoontumiskerta voidaan mahdollisesti 
siirtää sopivampaan ajankohtaan, ettei kurssin jatkuminen vaarannu. Kurssien  
tuntimäärä on sitova, mutta päättymisaika on ohjeellinen, koska opettaja ja kurssi-
laiset voivat keskenään sopia muutoksista. Koulujen loma-aikojen opetuksesta 
voivat opettaja ja oppilaat sopia keskenään, mutta pääsääntöisesti syys- ja talvi-
lomaviikkojen aikana ei ole opetusta.  
 
Kurssien alkamisesta ennalta ilmoitettuun aikaan ei tiedoteta erikseen. Vain kurs-
sien peruuntumisesta ja muista muutoksista sekä varasijalta tuleville ilmoitetaan 
ensisijaisesti tekstiviestillä, mikäli matkapuhelinnumero on ilmoitettu. Opiston 
toimisto antaa pyydettäessä opinnoista todistuksen. Toimitusaika on viikko. Kah-
ta vuotta vanhemmista todistuksista veloitetaan 4 ú. 
 
Kurssien sisältö sovitaan tarkemmin ensimmäisellä kokoontumiskerralla opiskeli-
joiden tavoitteiden mukaan. Opiskelijoiden edellytetään luovuttavan töitään sekä 
osallistuvan kevätnäyttelyyn ja muihin opiston tilaisuuksiin.  
 
Lukiolaiset ja ammattiin opiskelevat voivat täydentää oman oppilaitoksensa 
kurssivalikoimaa ottamalla sopivia opintoja myös kansalaisopistosta ja saada ne 
tutkintoon hyväksi luettaviksi. Ottakaa yhteyttä oman oppilaitoksenne rehtoriin ja 
sopikaa kansalaisopistokurssien korvaavuudesta etukäteen, jotta saatte niistä 
mahdollisimman suuren hyödyn! Laajempiin kokonaisuuksiin (esim. opaskoulu-
tus)osallistuvien tulee ilmoittautua jokaiselle jaksolle erikseen. 
 
OPINTOMAKSUT 
Kurssimaksun voi maksaa käteisellä opettajalle kurssin alkaessa tai siitä saa las-
kun. Jos kurssimaksua ei ole maksettu viimeistään 3. kokoontumiskerralla opetta-
jalle, hän ei enää ota käteismaksua vastaan vaan siitä lähetetään lasku. Muista-
kaa ilmoittaa koko henkilötunnus ilmoittautumisen yhteydessä (syntymäajan lisäksi 
myös loppuosa), jos haluatte laskun! Kansalaisopiston opintomaksut ovat ulosot-
tokelpoisia ilman oikeuden päätöstä. Kurssimaksuja ei palauteta, mikäli ryhmä on 
kokoontunut 3 kertaa, mutta keskeytyneen kurssin opiskelija voi siirtyä jollekin 
muulle vastaavalle, samanhintaiselle kurssille ilman uutta kurssimaksua. Jos opis-
kelija itse keskeyttää kurssin, kurssimaksua ei alenneta eikä palauteta. 
 
Joillekin kursseille voi osallistua kertamaksulla, mikä palvelee erityisesti vuorotyö-
läisiä ja muita sellaisia, jotka eivät voi sitoutua säännölliseen opiskeluun. Sopivien 
kurssien kohdalle on merkitty yhden osallistumiskerran hinta sekä K 
(=kertamaksu) silloin, kun se on mahdollista. Jokainen kerran osallistuva täyttää 
ilmoittautumislomakkeen, jos hän ei ole aiemmin ilmoittautunut opiston opiskelijak-
si lukukauden aikana! Yleisöluennoilla ilmoittautumislomaketta ei erikseen täytetä, 
jos kaikki kirjoittavat tietonsa yhteen osallistujalistaan. 
 
Kurssilaiset hankkivat ja maksavat itse oppikirjat, monisteet ja muut opiskelu-
välineet, poikkeuksena pieni määrä yksittäisiä kopioita (enint. 15 kpl/kurssilainen). 
Suuremmista monistepaketeista peritään omakustannushinta. Omat tarvikkeet ja 
materiaalit opiskelijat hankkivat omalla kustannuksellaan. Niitä voidaan hankkia  
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myös yhteisostona tai ostaa opettajalta sopimuksen mukaan. Opetusohjelmaan 
merkityn tarvikemaksun opettaja kerää kurssin alussa, jolloin yhteiset tarvikkeet 
ovat tasapuolisesti kaikkien kurssilaisten käytettävissä. Oppikirjat ja muu tarvittava 
materiaali hankitaan opettajan ohjeiden mukaisesti tai maksetaan opettajalle. 
 
OPINTOPASSI JA OPINTOSETELIT  
Tämän lukuvuoden aikana Perhonjokilaakson kansalaisopistossa on käytettävissä 
opintopassi (90 ú), eläkeläisille, työttömille ja maahanmuuttajille tarkoitettu 
OPH:n rahoittama opintoseteli (20 ú) sekä JR-kuntoiluseteli Oy:n hallinnoima 
Tyky-kuntoseteli+, jota eräät työnantajat jakavat henkilökunnalleen. Seteleitä voi 
käyttää myös opintopassin maksuun. Setelit ja passit ovat henkilökohtaisia, ja 
niissä on oltava opiskelijan oma nimi. Muita alennuksia kurssimaksuista edellä 
mainittujen seteleiden ja passien lisäksi ei ole, mutta opiston kansliasta voi ostaa 
lahjakortteja.  
 
Opintopassin hinta on 90 ú ja se oikeuttaa opiskeluun missä tahansa opintopii-
rissä sekä syys- että kevätlukukaudella lukuun ottamatta sellaisia erityiskursseja, 
jotka on hinnoiteltu eri perusteella kuin opiston tavanomaiset kurssit. Ohjelmaan ja 
kurssitietoihin on erikseen merkitty ne, joille opintopassi ei käy (esim. ensiapu, 
hygieniapassi, puukkokurssi)! Opintopassi tilataan opettajalta tai kansliasta, ja 
myºs netissª on erikseen mahdollista ilmoittautua òopintopassiò-otsikolla (kurssin 
nro 999 999), mutta kursseille tulee kuitenkin ilmoittautua tavalliseen tapaan erik-
seen. Opintopassin voi maksaa joko käteisellä opettajalle tai laskulla, ja se toimite-
taan opiskelijalle myöhemmin opiston kansliasta.  
 
OPH:n rahoittama opintoseteli (20 ú) on tarkoitettu vain tämän alueen asukkaille 
ja niitä jaetaan yksi kpl/ henkilö. Setelin voi saada maahanmuuttaja, työtön, se-
niori (=63 v täyttänyt) tai eläkeläinen. Opintoseteleitä saa toimialueen kuntien 
pääkirjastoista edellisten vuosien tapaan. Niitä voi tilata myös opettajilta ja opiston 
kansliasta. Hakijan tulee osoittaa henkilötodistuksella, työnhakijakortilla tai eläke-
läiskortilla kuuluvansa opintoseteleihin oikeuttavaan ryhmään. Kertokaa opin-
tosetelistä sekä kansalaisopiston opiskelumahdollisuuksista ulkomaalaistaustaisil-
le perheenjäsenillenne, työntekijöillenne sekä muille sellaisille, jotka eivät ehkä 
vaatimattoman kielitaidon vuoksi saa siitä muuten tietoa. Mikäli niitä on jäljellä 
vielä kevätlukukaudella, yhden setelin saaneet voivat saada toisen tilaamalla sen 
opiston kansliasta. 
 
Tyky-Kuntoseteli+ :n käyttäjät saavat ohjeet setelien käytöstä työnantajaltaan.  
Lisätietoa täältä: http://www.tyky-kuntoseteli.fi/. 
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VAKUUTUKSET JA KORVAUKSET 
Kansalaisopiston opiston opiskelijat kuuluvat Vetelin kunnan tapaturmavakuutuk-
sen piiriin, joka koskee vain opetustunteja eikä esim. itseohjautuvan, ilman opetta-
jan läsnäoloa tapahtuvan, opetuksen osuutta. 
Opiskelija on korvausvelvollinen, jos hän aiheuttaa vastoin opettajan ohjeita tai 
varomattomuudellaan työvälineiden rikkoutumisen, häviämisen tai opetustilalle 
koituvan vahingon. Epäselvissä tapauksissa opiskelijat sopivat yhteisestä korvaa-
misesta. Opettaja vastaa kurssinsa kanssa tilojen ja laitteiden valvonnasta sekä 
työvälineiden käytön opastuksesta. 
 
KURSSIEN SISÄLLÖISTÄ 
Suurin osa kursseista pidetään tavanomaiseen tapaan yhtäjaksoisesti syys- ja 
kevätlukukauden jatkuvina. Jokaisen kurssin tarkempi sisältö ja tavoitteet sovitaan 
ensimmäisellä kokoontumiskerralla, jotta kurssi täyttäisi opiskelijoiden toiveet ja 
opettaja osaisi suunnitella opetuksen tarkoituksenmukaisesti. Yhtä tärkeitä ovat 
niin virikepiirit, joiden päätavoite on osallistujien mielen virkistys ja hyvinvointi kuin 
vaativat erillisen opetussuunnitelman mukaiset kurssit (esim. lukion kieliopintojen 
mukaiset). 
Kielikursseissa on kaksi eri tasoa. I-taso on tarkoitettu aloittelijoille tai vähän kieltä 
osaaville. Se ei edellytä aikaisempia kieliopintoja. II-taso on vaativampi ja edellyt-
tää vähintään alkeiden osaamista. Jokaisen kurssin taso ja tavoitteet sovitaan 
erikseen yhdessä opiskelijoiden kanssa. Lisäksi voi olla keskusteluryhmiä, jotka 
sopivat kaikille kyseistä kieltä aiemmin opiskelleille, sillä niiden tavoitteena on 
puhutun kielen ymmärtämisen ja suullisen kielitaidon kehittäminen lähtötasosta 
riippumatta. 
ATK-kurssit on jaettu erillisiin jaksoihin, jotta sekä aloittavat opiskelijat että ATK-
taitojaan kertaavat voivat paremmin löytää sopivan kurssin. Keväällä ATK-kurssit 
jatkuvat asiakkaiden toiveiden mukaan, ja alkavista kursseista ilmoitetaan erikseen 
vuoden vaihteessa! ATK-kurssien sisältö riippuu myös kurssipaikkojen laitteista ja 
ohjelmistoista, joten niiden sisältö sovitaan tarkemmin kurssin kokoontuessa. 
Musiikkikursseilla on jatkavilla opiskelijoilla etusija, mutta ilmoittautukaa myös 
varasijoille, jotta voimme lisätä opetusta tarpeen mukaan. Yksilöopetuksessa 
kurssille varattu tuntimäärä jaetaan oppilaiden kesken siten, että henkilökohtainen 
opetusaika on pääsääntöisesti 20 min /opetuskerta. 
 
Kansantanssissa on ikäluokkien mukaiset tanssiryhmät. Uutena aloittaa vain pie-
nimpien ryhmä. Muut uudet tanssijat: ottakaa yhteyttä ohjaajiin, jotta pääsette 
sopivaan ryhmään. 
 
Lukuvuoden aikana voidaan järjestää myös lyhytkursseja eri aiheista toivomusten 
mukaan, mikäli kurssille on tulossa vähintään 7 opiskelijaa ja sille löytyy osaava 
opettaja sekä sopiva tila. Kansalaisopisto voi valvoa yliopistojen ja muiden oppilai-
tosten etätenttejä sopimuksen mukaan. Tentin valvonnan hinta on 35ú/kerta Ve-
telin kunnanvirastolla, mikäli se ei vaadi ylimääräisiä työ- ja tilajärjestelyjä. 
 
TÄSSÄ OHJELMASSA OLEVISTA KUVISTA 
Kuvat on otettu kansalaisopiston aikaisempien vuosien kursseilta sekä opiston 40-
vuotisjuhlasta ja näyttelystä Kaustisen kansantaiteen keskuksessa huhtikuussa 
2010. 
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HALSUA 

MUSIIKKI 

110100 PIANO 
Halsuan kk:n ala-aste 
Riitta Kaariniemi 
59 t syksy, 69 t kevät 
Kurssimaksu 70ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8.klo 9 ja  päättyy 13.9. 

to 14.00 
16.9.2010-2.12.2010  
13.1.2011-14.4.2011  

Enintään  12 opiskelijaa  

Opetuskerta 20 min./opiskelija yksilºopetuksena. Kurssimaksu 35ú syksy ja 35ú 
kevät. Etusijalla jatkavat opiskelijat. Uusia otetaan mukaan, mikäli paikkoja vapau-
tuu.  

110118 HALSUAN PELIMANNIPIIRI 
Halsuan kk:n ala-aste 
Jussi Kentala 
22 t syksy 26 t kevät 
Kurssimaksu 70ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8.klo 9 ja päättyy 22.9. 

ma 14.30-16.00 
27.9.2010-13.12.2010  

10.1.2011-11.4.2011  
  

Ennakkoilmoittautuminen netin kautta tai kansliaan p. 050-5790151. Varaa tar-
kempi soittoaika opettajalta p. 040-7186689 24.9. mennessª. Kurssimaksu 35ú 

syksy ja 35ú kevªt.  

NÄYTTÄMÖTAITEET 

110203 HALSUAN NÄYTELMÄPIIRI 
Ylikylän kuntotalo 
24 t syksy 48 t kevät 
Kurssimaksu 35ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8.klo 9 ja päättyy 13.9. 

to 18.30 
16.9.2010-2.12.2010  
13.1.2011-28.4.2011  

  
Kurssimaksu syksy 15ú ja kevªt 20ú  

KUVATAITEET 

110301 KUVATAIDEPIIRI/HALSUA 
Halsuatalo 
Olga Melet-Pajuoja 
33 t syksy 39 t kevät 
Kurssimaksu 52ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8.klo 9 ja päättyy 19.9. 

la 11.00-13.15 
18.9.2010-11.12.2010  

15.1.2011-16.4.2011  
  

Tutustutaan kuvataiteen eri osa-alueisiin ja kehitetään omaa kuvallista itseil-
maisua. Syvennytään erilaisiin piirustus- ja maalaustekniikoihin. Kurssimaksu 25ú 

syksy ja 27ú kevªt. Tervetuloa!  

 



8 

 

 

MUOTOILU, KÄDEN TAIDOT 

110400 KANKAANKUDONTA 
Sampolan teollisuushalli 
Tuula Taivassalo 
66 t syksy 77 t kevät 
Kurssimaksu 62ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8.klo 9 ja päättyy 9.9. 

ti 14.00-17.30 
14.9.2010-7.12.2010  
11.1.2011-26.4.2011  

  

Kurssi on tarkoitettu kaikille kutomisesta kiinnostuneille. Sivupiste Kanalan koulul-
la. Kurssimaksu 30ú syksy ja 32ú kevªt.  
 
110405 PAPERITYÖT 
Halsuatalo 
Tuula Taivassalo 
12 t syksy 
 Kurssimaksu 15ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8.klo 9 ja päättyy 1.10. 

ke 18.30-21.30 
6.10.2010-27.10.2010  

  

Kurssilla valmistetaan valkoinen valaisin (rysä) sekä valokranssi. Ota mukaan 
pyöröpuikot nro 3½ pituus 60 cm . Kurssi kokoontuu 6.10., 13.10 ja 27.10.  

110425 KÄSITYÖKOULU/HALSUA 
Halsuan kk:n ala-aste/käsityöluokka 
Riitta Kola 
22 t syksy 26 t kevät 
Kurssimaksu 38ú 
 Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 13.9.  

ke 15.00 
15.9.2010-1.12.2010  
12.1.2011-13.4.2011  

  

Käsityökoulun tavoitteena on innostaa lasta ja nuorta ilmaisulliseen toimintaan 
monipuolisten materiaalien, tekniikoiden ja työvälineiden avulla. Opetuksessa on 
läsnä käsityön tekemisen kokonaisvaltaisuus aina suunnittelusta toteutukseen. 
Kuluvan lukuvuoden aikana käsityökoulussa huovutetaan, valmistetaan kynttilöitä, 
askarrellaan ja harjoitellaan monenlaisia kªdentaitoja. Kurssimaksu 18ú syksy 20ú 
kevät.  

110429 HARDANGER 
Halsuan kk:n ala-aste/käsityöluokka 
Liisa Niemelä 
33 t syksy 39 t kevät  
Kurssimaksu 58ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

ti 18.30 
14.9.2010-30.11.2010  

11.1.2011-26.4.2011  
  

Hardanger on vanha norjalainen kirjontatapa.Tule aloittamaan alkeista tai syven-
tªmªªn jo oppimaasi. Kurssimaksu 28ú syksy ja 30ú kevªt.  
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110451 JOULUTILDAILUA! 
Halsuan kk:n ala-aste/käsityöluokka 
Eeva-Riitta Forsberg 
16 t syksy 
Kurssimaksu 15ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8.klo 9 ja päättyy 15.11.  

to 18.00-21.00 
18.11.2010-9.12.2010  

  

Tule tekemään TILDAN tapaan jouluinen ovikranssi, joulutonttuja ja enkeleitä, 
myös muita toivomusten mukaan. 1. kerralla mukaan muistiinpanovälineet, sakset, 

kartonkia tai pahvia kaavoja varten sekä kangastilkkuja.  

110461 VÄRI-ILOITTELU, KANKAAN KUVIOINTI JA VÄRJÄYS 
Halsuan yläaste/tekstiiluokka 
Eeva-Riitta Forsberg 
32 t syksy 
Kurssimaksu 20ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8.klo 9 ja päättyy 13.9.  

to 18.00-21.00 
16.9.2010-11.11.2010  

 

Pääasiassa puuvilla- ja /tai pellavakankaiden kuviointia ja värjäystä vaatetus, tyy-
ny- tai laukkukankaiksi, liinoiksi tai muuhun käyttöön. Kokeiltavia tekniikoita mm. 
aurinkovärjäys, vehnäjauhobatiikki, leimasinpainanta ja solmimalla tai taitellen 
estovärjääminen. Muistiinpanovälineet mukaan, ensimmäisellä kerralla esittelyä ja 
suunnittelua.  

119800 LASINSULATUS JA POSLIININMAALAUS  
Halsuan yläaste 
Pirkko Salmela 
33 t syksy 39 t kevät 
Kurssimaksu 58ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9. 

ma 18.00 
13.9.2010-29.11.2010  

10.1.2011-11.4.2011  
 

Perehdytään posliininmaalauksen perustyötapoihin, maalataan esineitä erilaisia 
tekniikoita käyttäen soveltaen kurssilaisten toiveita. Lasinsulatuksessa sulatetaan 
muotteihin käyttöesineitä ja tasotyönä koriste-esineitä sekä lasikoruja. Lasinsula-
tuksessa kªytetªªn ikkunalasia sekª sulatuslaseja. Kurssimaksu 28ú syksy ja 30ú 
kevät  
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TIETOTEKNIIKKA 

340111 ATK-TAIDOT AJANTASALLE I 
Halsuan yläaste 
Katri-Helena Hautala 
8 t syksy 
Kurssimaksu 5ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

ma 18:00 
ke 18:00 

13.9.2010-15.9.2010  
Enintään  10 opiskelijaa  

Tästä on hyvä aloittaa, jos tietokoneen käyttö on epävarmaa. Tutustutaan tietoko-

neeseen ja sen oheislaitteisiin, käyttöönottoon ja käyttöjärjestelmiin.  

340121 TIETOKONEEN HYÖTYKÄYTTÖÄ 
Halsuan yläaste 
Katri-Helena Hautala 
8 t syksy 
Kurssimaksu 5ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 23.9.  

ti 18.00 
to 18.00 

28.9.2010-30.9.2010  
Enintään  10 opiskelijaa  

Tietokoneen hyötykäyttöä: office ym. ohjelmapaketit, asiointipalvelut julkisilla ko-

neilla esim. pankissa ja kirjastossa.  

340131 TIETOKONEEN HYÖTYKÄYTTÖÄ: tekstinkäsittely 
Halsuan yläaste 
Katri-Helena Hautala 
8 t syksy 
Kurssimaksu 5ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 7.10.  

ma 18.00 
ke 18.00 

11.10.2010-13.10.2010  
Enintään  10 opiskelijaa  

Tekstinkäsittely ja kirjoittaminen tietokoneella, Word tai muu tavallinen ohjelma.  

340141 TAULUKKOLASKENTAA JA TIETOKANTOJA 
Halsuan yläaste 
Katri-Helena Hautala 
8 t syksy 
Kurssimaksu 5ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 21.10.  

ti 18.00 
to 18.00 

25.10.2010-27.10.2010  
Enintään  10 opiskelijaa  

Tutustutaan tietokoneen käyttöön laskemisen apuna. esim. Excel, Works.  

340151 INTERNET, SÄHKÖPOSTI YM 
Halsuan yläaste 
Katri-Helena Hautala 
8 t syksy 
Kurssimaksu 5ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 4.11.  

ma 18.00 
ke 18.00 

8.11.2010-10.11.2010  
Enintään  10 opiskelijaa  

Perustietoja internetin ja sosiaalisten medioiden käytöstä.  
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KIELET 

120303 ENGLANTI I 
Halsuan yläaste 
Tuula Alanen 
22 t syksy 26 t kevät 
Kurssimaksu 47,00 e  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

ma 12.15-13.45 
13.9.2010-29.11.2010  

10.1.2011-29.4.2011  
  

Jatkamme englannin opiskelua rauhalliseen tahtiin. Kurssimaksu 22ú syksy ja 25ú 

kevät.  

LIIKUNTA 

830100 KUNTONYRKKEILY 
Halsuan kk:n ala-aste 
Susanna Karvonen 
22 t syksy 26 t kevät 
Kurssimaksu 50ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

ti 18.30-20.00 
14.9.2010-30.11.2010  

11.1.2011-12.4.2011  
  

Kuntonyrkkeily on monipuolinen ja tehokas kuntoilumuoto, jossa opit mielekkäästi 
nyrkkeilyn perustekniikoita. Anna jäykille hartiolle lähtöpassit ja laita hihat heilu-
maan! Kuntonyrkkeily sopii kaikille eikä vaadi aikaisempaa osaamista. Varaa tun-
nille sisäliikuntavaatteet ja-kengät sekä vesipullo. Jätä korut kotiin. Kurssimaksu 
24ú syksy ja 26ú kevªt.  

830102 KUNTOJUMPPAA KYPSILLE NAISILLE 
Kanalan koulu 
Tiina Koskela 
15 t syksy 18 t kevät  
Kurssimaksu 35ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja pättyy 10.9.  

ti 19.00-20.00 
14.9.2010-30.11.2010  

11.1.2011-12.4.2011  
  

Tule kohottamaan kuntoasi jumppaamalla. 60 min/ kokoontumiskerta. Kurssimak-
su 15ú syksy ja 20 ú kevªt. K= 4 ú / kerta.  

830110 LIIKUNTAPIIRI, erityisryhmä 
Toimipaikka avoin 
Petri Kauppinen 
10 t syksy 12 t kevät 
Kurssimaksu 20ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

13.9.2010-30.11.2010  
10.1.2011-30.4.2010  

  

Kokoontumispaikka vaihtelee sään ja vuodenaikojen mukaan, ne sovitaan erik-
seen piirin ohjaajan kanssa.  
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KAUSTINEN 

MUSIIKKI 

110101 PIANO / PUUMALA 
Puumalan koulu 
Maria Teirikangas 
44 t syksy 52 t kevät 
Kurssimaksu 70ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

ke 13.45 
15.9.2010-1.12.2010  
12.1.2011-13.4.2011  

Enintään  9 opiskelijaa  

Opetuskerta 20 min./opiskelija yksilöopetuksena. Etusijalla jatkavat opiskelijat. 
Uusia otetaan mukaan, mikäli paikkoja vapautuu. Kurssimaksu 34ú syksy ja 36ú 
kevät.  

110102 PIANO / KAUSTINEN 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 1-6) 
Maria Teirikangas 
44 t syksy 52 t kevät 
Kurssimaksu 70ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

ke 13.45 
15.9.2010-8.12.2010  
13.1.2010-29.4.2011  

Enintään  9 opiskelijaa  

Opetuskerta 20 min./opiskelija yksilöopetuksena. Etusijalla jatkavat opiskelijat. 
Uusia otetaan mukaan, mikªli paikkoja vapautuu. Kurssimaksu 34ú syksy ja 36ú 
kevät.  

110108 HÄÄKUORO 
Musiikkilukio 
Arto Anttila 
22 t syksy 26 t kevät 
Kurssimaksu 25ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 13.9.  

su 17.00-18.30 
19.9.2010-12.12.2010  

16.1.2011-17.4.2011  
  

Kurssimaksu syksy 12ú ja kevªt 13ú.  

110109 KAUSTISEN MIESLAULAJAT 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 1-6) 
Aira Viitala 
22 t syksy 26 t kevät 
Kurssimaksu 25ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

ma 19.30-21.00 
13.9.2010-29.11.2010  

10.1.2011-11.4.2011  
  

Kurssimaksu syksy 12 ú ja kevªt 13 ú  

110110 JYLHÄN PELIMANNIPIIRI 
Jylhän kylätalo 
Anu Latvala 
22 t syksy 26 t kevät 
Kurssimaksu 48ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

ke 17.30 
15.9.2010-1.12.2010  
12.1.2011-13.4.2011  

  

Lisätietoja opettajalta, puh.040-5295808. Kurssimaksu 23ú syksy ja 25ú kevªt.  
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110112 MUSKARI 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 1-6) 
Susanna Kentala 
44 t syksy 52 t kevät  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

ti 13.45 
14.9.2010-30.11.2010  

11.1.2011-12.4.2011  
 

Opetus ikäryhmittäin 0-5 vuotiaille. Kurssimaksu 22ú/30 min. ja 27ú/45 min. syk-
syltä ja keväältä.  

110113 JÄRVELÄN PELIMANNIPIIRI 
Järvelän koulu 
Mauno Järvelä 
36 t syksy 42 t kevät 
Kurssimaksu 70ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

to 18.00 
16.9.2010-9.12.2010  
13.1.2011-28.4.2011  

  

Kurssimaksu 32ú syksy ja 38ú kevªt.  

110114 ISONÄPPÄRI 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 1-6) 
Mauno Järvelä 
36 t syksy  
Kurssimaksu 20ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

  
  

Isonäppäri kokoaa soittajat yhteisharjoituksiin. Kokoontumisista sovitaan erikseen. 
EI OPINTOPASSIA! 

110115 PUUMALAN PELIMANNIPIIRI 
Puumalan koulu 
Mauno Järvelä 
48 t syksy 56 t kevät 
Kurssimaksu 70ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

ke 15.00 
15.9.2010-8.12.2010  
12.1.2011-27.4.2011  

  

Kurssimaksu 32ú syksy ja 38ú kevªt.  

110116 KISSAKANKAAN PELIMANNIT 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 1-6) 
Mauno Järvelä 
24 t syksy 48 t kevät 
Kurssimaksu 48ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

ti 19.30 
14.9.2010-7.12.2010  
11.1.2011-26.4.2011  

 

Tämmäripiiri aikuisille osaaville soittajille. Kurssimaksu 23ú syksy ja 25ú kevªt  

110117 KAUSTISEN PELIMANNIPIIRI 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 1-6) 
Mauno Järvelä 
60 t syksy 72 t kevät 
Kurssimaksu 70ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

ma 16.00 
13.9.2010-6.12.2010  
10.1.2011-25.4.2011  

 

Kurssimaksu 32ú syksy ja 38ú kevªt.  
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110123 TALVINÄPPÄRI 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 1-6) 
Mauno Järvelä 
20 t syksy 
Kurssimaksu 15ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 16.12.  

  
  

Ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. EI OPINTOPASSIA.  

110132 SOITTOKUNTA 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 7-9) 
Simo Westerholm 
22 t syksy 26 t kevät 
Kurssimaksu 25ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

ma 19.00 
13.9.2010-29.11.2010  

10.1.2011-11.4.2011  
  

Kurssimaksu syksy 12 ú ja kevªt 13 ú.  

110134 KITARA 
Musiikkilukio 
Marko-Tapio Kivelä 
33 t syksy 39 t kevät 
Kurssimaksu 70ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo9 ja päättyy 10.9.  

ti 18:30-20.45 
14.9.2010-30.11.2010  

11.1.2011-12.4.2011  
Enintään  12 opiskelijaa  

Ennakkoilmoittautuminen netin kautta tai kansliaan p. 050-5790151. Varaa tar-
kempi soittoaika opettajalta p. 040-5736342 13.9. mennessä. Kitaransoiton opetus 
järjestetään kahden hengen ryhmissä 20 min. / ryhmä, etusijalla jatkavat opiskeli-
jat. Kurssimaksu 34ú syksy ja 36ú kevªt.  

110136 PELIMANNIRYHMÄ 
Kalliopaviljonki 
Sampo Korva 
11 t syksy 13 t kevät 
Kurssimaksu 20ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

 

Perustaidot osaaville. Ryhmä säestää kansantanssijoita. Kokoontumisista sovi-

taan myöhemmin.  

110137 VIULUPIIRILÄISTEN SÄESTYS 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 7-9) 
Susanna Kentala 
7 t syksy 7 t kevät  
Kurssimaksu 10ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

13.9.2010-30.11.2010  
10.1.2011-11.4.2011  

  

Osaaville soittajille tarkoitettu säestyskurssi. Ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. 
Kurssimaksu syksy 5 ú ja kevªt 5 ú.  
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NÄYTTÄMÖTAITEET 

110202 KÖYHÄJOEN NÄYTELMÄPIIRI 
Mäntymaja 
Kirsi Pulkkinen 
24 t syksy 48 t kevät  
Kurssimaksu 35ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

ke 19.00 
15.9.2010-1.12.2010  
12.1.2011-13.4.2011  

 

Kurssimaksu syksy 15ú ja kevªt 20ú.  

110204 TEATTERIPIIRI KIVIKALLION SISÄLLÄ 
Kansantaiteenkeskus 
Känsälä Kai-Eerik 
33 t syksy 39 t kevät 
Kurssimaksu 35ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 15.9.  

la 13.00 
18.9.2010-11.12.2010  

15.1.2011-16.4.2011  
  

Kehitysvammaisten teatteripiiri jatkuu. Jatketaan siitä mihin keväällä jäätiin; kohti 
ensi-iltaa. Ensimmäinen kokoontumiskerta on la 18.9. klo 13, jolloin sovitaan myös 
seuraavista kokoontumisista. Tehdään yhdessä musiikkinäytelmä.  

KUVATAITEET 

110307 TAIDEPAJA NUORILLE 
Kaustisen keskuskoulu/kuvaamat.luokka 
Marika Tyynismaa 
22 t syksy 26 t kevät  
Kurssimaksu 35ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

ti 18.30-20.00 
14.9.2010-30.11.2010  

11.1.2011-12.4.2011  
 

Tutustumme ja kokeilemme erilaisia kuvataiteen tekniikoita ja materiaaleja, esim. 
tehdään oma kuvapäiväkirja. Taidepajassa mielikuvituksella ei ole rajoja. Tervetu-
loa innostumaan uusista asioista! Kurssimaksu 15 ú syksy ja 20 ú kevªt + materi-
aalimaksu yhteisiin tarvikkeisiin enintªªn 20 ú.  

110308 ASKARTELUKERHO LAPSILLE 
Kaustisen keskuskoulu/kuvaamat.luokka 
Marika Tyynismaa 
22 t syksy  
Kurssimaksu 15ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päätyy 10.9.  

ti 17.00-18.30 
14.9.2010-30.11.2010  

  

Sopii kaikille luovuudesta innostuneille lapsille (n. 4-9 v). Tutustutaan erilaisiin 
kuvallisen ilmaisun tekniikoihin sekä helppoihin käden taitoihin. Painamme kan-
gasta, maalaamme kankaalle ja paperille ja teemme käsinuken. Tervetuloa innos-
tumaan uusista asioista! Kurssimaksun lisªksi  materiaaleihin enintªªn 17 ú.  
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110310 KUVATAIDE / IKONIMAALAUS 
Kaustisen keskuskoulu/kuvaamat.luokka 
Olga Melet-Pajuoja 
33 t syksy 39 t kevät  
Kurssimaksu 52ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo9 ja päättyy 9.9.  

ma 18.30 
13.9.2010-29.11.2010  

10.1.2011-11.4.2011  
  

Ikonimaalausta ja muuta kuvataidetta kurssilaisten toiveiden mukaan. Kurssimak-

su 25 ú syksy ja 27 ú kevªt.  

MUOTOILU, KÄDEN TAIDOT 

110401 KANKAANKUDONTA 
Salonkylän koulu 
Tuula Taivassalo 
48 t syksy 56 t kevät  
Kurssimaksu 62ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 13.9.  

to 18.00 
16.9.2010-9.12.2010  
13.1.2011-29.4.2010  

  

Kurssi on tarkoitettu kaikille kutomisesta kiinnostuneille. Kurssimaksu 30ú syksy ja 

32ú kevªt.  

110404 PAPERITYÖT 
Järvelän koulu 
Tuula Taivassalo 
12 t syksy 
 Kurssimaksu 15ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo9 ja päättyy 29.10.  

ke 18.00 
3.11.2010-24.11.2010  

  

Kurssilla valmistetaan valkoinen valaisin (rysä) ja valokranssi. Ota mukaan pyöröpuikot nro 
3½ pituus 60 cm.  Kokoontumiskerrat 3.11.; 10.11.ja 24.11.  

110419 KANKAANKUDONTA 
Ent. Vintturin koulu 
Eeva-Riitta Forsberg 
48 t syksy 56 t kevät  
Kurssimaksu 62ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

ti 18.00-21.00 
ke 18.00-21.00 

15.9.2010-1.12.2010  
12.1.2011-28.4.2010  

 
Kudomme helppoja ja haastavampia tekstiilejä. Lähtökohtana kurssilaisten tarpeet 
ja toivomukset. Kurssimaksu 30ú syksy ja 32ú kevªt. Uudet ja entiset kurssilaiset 
tervetuloa!  
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110420 KANKAANKUDONTA 
Köyhäjoen entinen kauppa 
Eeva-Riitta Forsberg 
48 t syksy 56 t kevät 
Kurssimaksu 62ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9. 

ti 11.00-14.00 
14.9.2010-30.11.2010  

11.1.2011-26.4.2011  
  

Kudomme helppoja ja haastavampia tekstiilejä. Lähtökohtana kurssilaisten tarpeet 
ja toivomukset. Kurssimaksu 30ú syksy ja 32ú kevªt. Uudet ja entiset kurssilaiset 
tervetuloa!  

110426 HOPEA- , VÄRILASI- JA RAUTALANKATYÖT 
Kaustisen keskuskoulu/ luokka 18 
Leena Kivijärvi 
24 t syksy 24 t kevät  
Kurssimaksu 40ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 23.9.  

ma 17.30-19.45 
27.9.2010-22.11.2010  

10.1.2011-7.3.2011  
  

Kurssimaksu 20ú syksy ja 20ú kevªt.  

110427 HOPEAKORUT ym.  
Puumalan koulu 
Leena Kivijärvi 
12 t syksy  
Kurssimaksu 15ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 4.10.  

to 19.00 
7.10.2010-4.11.2010  

  

4X3 tuntia, jatko sovitaan tarkemmin ensimmäisellä kokoontumiskerralla. Ketjuja 
hopeasta ja messingistä sekä muita koruja (esim. lahjoiksi).  

110430 HARDANGER 
Nikulan kylätalo 
Liisa Niemelä 
33 t syksy 39 t kevät  
Kurssimaksu 58ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

ke 18.00 
15.9.2010-1.12.2010  
12.1.2011-13.4.2011  

  

Hardanger on vanha norjalainen kirjontatapa. Tule aloittamaan alkeista tai syven-
tªmªªn jo oppimaasi. Kurssimaksu 28ú syksy ja 30ú kevªt.  

110432 PAPERIPALLOVALAISIN 
Köyhäjoen koulu 
Eeva-Riitta Forsberg 
5 t syksy  
Kurssimaksu 8ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 2.11.  

la 10.00-14.00 
6.11.2010-6.11.2010  

  

Uutta sisustukseen paperipallovalaisimella! Yhden kokoontumiskerran aikana 
osallistuja valmistaa yhden pallon. Ilmoittautumisen yhteydessä osallistujan tulee 
ilmoittaa myöskin työstettävän pallon väri. Vaihtoehtoina ovat valkoinen, musta ja 
punainen. Lisätietoja opettajalta p. 044-5675 424  
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110436 PAPERIPALLOVALAISIN 
Salonkylän koulu 
Eeva-Riitta Forsberg 
5 t syksy  
Kurssimaksu 8ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 16.11.  

la 10.00-14.00 
20.11.2010-20.11.2010  

  

Uutta sisustukseen paperipallovalaisimella! Yhden kokoontumiskerran aikana 
osallistuja valmistaa yhden pallon. Ilmoittautumisen yhteydessä osallistujan tulee 
ilmoittaa myöskin työstettävän pallon väri. Vaihtoehtoina ovat valkoinen, musta ja 
punainen. Lisätietoja opettajalta p. 044-5675 424  

110462 VÄRI-ILOITTELU, KANKAAN KUVIOINTI JA VÄRJÄYS 
Kaustisen keskuskoulu/käsityöluokka 
Eeva-Riitta Forsberg 
36 t kevät  
Kurssimaksu 25ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.1.2011  

to 18.00-21.00 
 

13.1.2011-17.3.2011  
  

Pääasiassa puuvilla- ja /tai pellavakankaiden kuviointia ja värjäystä vaatetus, tyy-
ny- tai laukkukankaiksi, liinoiksi tai muuhun käyttöön. Kokeiltavia tekniikoita mm. 
aurinkovärjäys, vehnäjauhobatiikki, leimasinpainanta ja solmimalla tai taitellen 
estovärjääminen. Muistiinpanovälineet mukaan, ensimmäisellä kerralla esittelyä ja 
suunnittelua.  

119802 LASINSULATUS, POSLIININMAALAUS JA MOSAIIKKI 
Salonkylän koulu 
Pirkko Salmela 
33 t syksy 39 t kevät 
Kurssimaksu 58ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

ke 11.00 
15.9.2010-1.12.2010  
12.1.2011-13.4.2010  

 

Perehdytään posliininmaalauksen perustyötapoihin, maalataan esineitä erilaisia 
tekniikoita käyttäen soveltaen kurssilaisten toiveita. Lasinsulatuksessa sulatetaan 
muotteihin käyttöesineitä ja tasotyönä koriste-esineitä sekä lasikoruja. Lasinsula-
tuksessa käytetään ikkunalasia sekä sulatuslaseja. Tehdään mosaiikkitöitä lasin-
palasista, valmistetaan peilejª, tauluja ruukkuja ym. Kurssimaksu 28ú syksy ja 30ú 
kevät.  

119803 POSLIININMAALAUS JA LASINSULATUS 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 7-9) 
Pirkko Salmela 
33 t syksy 39 t kevät  
Kurssimaksu 58ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 13.9.  

to 18.30 
16.9.2010-2.12.2010  
13.1.2011-14.4.2011  

 

Perehdytään posliininmaalauksen perustyötapoihin, maalataan esineitä erilaisia 
tekniikoita käyttäen soveltaen kurssilaisten toiveita. Lasinsulatuksessa sulatetaan 
muotteihin käyttöesineitä ja tasotyönä koriste-esineitä sekä lasikoruja. Lasinsula-
tuksessa käytetään ikkunalasia sekä sulatuslaseja. Kurssimaksu 28ú syksy ja 30ú 
kevät  
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119807 HOPEASAVIKURSSI 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 7-9) 
Pirkko Salmela 
12 t syksy  
Kurssimaksu 15ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

ti 18.30 
14.9.2010-5.10.2010  

 

Hopeasavi on 99,9% puhdasta hopeaa polton jälkeen. Savi on myrkytöntä ja help-
po muotoilla. Savesta valmistetaan käsin erilaisia rinta- ja kaulakoruja sekä sor-
muksia. HUOM! KURSSI KOKOONTUU TIISTAISIN!  

TANSSI 

Ottoset-ryhmien kansantanssin tavoitteena on saada lapsi ja nuori ko-
kemaan tanssin ja liikunnan iloa. Oma kokemusperäinen suhde tanssiin 
luo pohjaa kulttuurimyönteisyydelle ja elinikäiselle tanssiharrastukselle. 
Itsensä ilmaiseminen ja esiintyminen ovat tärkeä osa opiskelua. Niiden 
kautta tuetaan tanssijan luovuuden ja taiteellisen ilmaisun heräämistä 
sekä terveen itsetunnon kehitystä. Kansantanssi on ryhmä- ja parityös-
kentelyä parhaimmillaan ja siinä kehittyvät sosiaaliset taidot. Tervetuloa 
tanssimaan, laulamaan ja liikkumaan Ottosten tyhmiin. 

Kaikkiin tanssiryhmiin ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9. 

110502 MiniOttoset II (v. 2006-2007 syntyneet) 
Kalliopaviljonki 
Marika Timonen 
11 t syksy 13 t kevät  
Kurssimaksu 20ú 

ma 17.00 
13.9.2010-29.11.2010  

11.1.2011-11.4.2011  
 

Uusien pienten tanssijoiden ryhmä.  

110505 MiniOttoset I (v. 2004-2005 syntyneet) 
Kalliopaviljonki 
Marika Timonen/Jukka Timonen 
11 t syksy 13 t kevät 
Kurssimaksu 20ú 

ma 17.45-18.30 
13.9.2010-29.11.2010  

10.1.2011-11.4.2011  
  

110506 PikkuOttoset II ( v. 2002-2003 syntyneet) 
Kalliopaviljonki 
Marika Timonen /Jukka Timonen 
11 t syksy 13 t kevät 
Kurssimaksu 20ú  

ma 18.30-19.30 
13.9.2010-29.11.2010  

10.1.2011-11.4.2011  
 

110507 PikkuOttoset I (v. 1999-2001 syntyneet) 
Kalliopaviljonki 
Jenni Rauma/Jouko Uusitalo 
11 t syksy 13 t kevät 
Kurssimaksu 20ú  

ke 18.00-19.00 
15.9.2010-1.12.2010  
12.1.2011-13.4.2011  
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110508 JunioriOttoset II ( v. 1996-1998 syntyneet) 
Kalliopaviljonki 
Päivi Timonen/Jenni Rauma 
22 t syksy 26 t kevät 
Kurssimaksu 25ú  

ti 16.30 
14.9.2010-30.11.2010  

11.1.2011-12.4.2011  
 

110509 JunioriOttoset (v. 1993-1995 syntyneet) 
Kalliopaviljonki 
Päivi Timonen 
22 t syksy 26 t kevät  
Kurssimaksu 25ú  

ti 18.00 
14.9.2010-30.11.2010  

11.1.2011-12.4.2011  
  

110510 Ottoset 
Kalliopaviljonki 
Miia Penttilä 
22 t syksy 26 t kevät 
Kurssimaksu 25ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 15.9.  

18.9.2010-4.12.2010  
15.1.2011-15.4.2011  

  

Aiemmin tanssineille, pidemmälle ehtineille, perusteet osaaville. Uusilla tanssijoilla 
on mahdollisuus pyrkiä ryhmään tanssinäytön kautta. Kokoontumiset viikonloppui-
sin sopimuksen mukaan alkaen 18.9.  
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KIELET 

Suomen kielen alkeiskurssi ulkomaalaisille ja muista syistä huonosti suo-
mea osaaville. Pääpaino arkikielessä, ei oppikirjaa. 4 erillistä jaksoa, joille 
voi osallistua erikseen. Kaikki jaksot yhteensä 4 x 8 tuntia , kurssimaksu 
yhteensä 20ú. HUOM! Opintoseteli. 

102011 SUOMI 1 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 7-9) 
Varpu Myllymäki 
8 t syksy  
Kurssimaksu 5ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 17.9.  

to 18.00 - 19.30. 
23.9.2010-14.10.2010  

  

Suomea aakkosista alkaen: kirjaimet, äänteet ja perussanoja.  

102012 SUOMI 2 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 7-9) 
Varpu Myllymäki 
8 t syksy  
Kurssimaksu 5ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 25.10.  

to 18.00 - 19.30. 
28.10.2010-18.11.2010  

  

Suomen alkeita ja perussanastoa.  

102013 SUOMI 3 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 7-9) 
Varpu Myllymäki 
8 t  
Kurssimaksu 5ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 17.1.2011  

to 18.00 - 19.30. 
 

20.1.2011-10.2.2011  
  

Suomen kielen rakennetta ja sanoja.  

102014 SUOMI 4 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 7-9) 
Varpu Myllymäki 
8 t syksy 
Kurssimaksu 5ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 7.3.2011  

to 18.00 - 19.30. 
 

10.3.2011-31.3.2011  
  

Asioi suomeksi, alkeita.  

120100 ENGLANTI I 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 7-9) 
Tuula Alanen 
22 t syksy 26 t kevät 
Kurssimaksu 47ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

ma 10.00-11.30 
13.9.2010-29.11.2010  

10.1.2011-11.4.2011  
  

Vähän englantia osaaville, erityisesti senioreille sopiva, rauhalliseen tahtiin etene-
vä kurssi. Kurssimaksu 22ú syksy ja 25ú kevªt.  
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120700 ESPANJA I 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 7-9) 
Tiina Huntus 
22 t syksy 26 t kevät  
Kurssimaksu 47ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

ma 19.00-20.30 
13.9.2010-29.11.2010  

10.1.2011-29.4.2011  
  

Tervetuloa tutustumaan espanjankieliseen maailman! Kurssilla aloitetaan espan-
jan kielen alkeista ja tutustutaan sekä Espanjan että Latinalaisen Amerikan kult-
tuuriin. Etenemme leppoisaan tahtiin kielen eri osa-alueita harjoittaen ja ryhmän 
toivomuksia kuulostellen. Oppikirjasta päätetään ensimmäisellä tunnilla. Lisätietoja 
opettajalta p. 040-5506928. Kurssimaksu 22ú syksy ja 25ú kevªt.  

120701 ESPANJA II 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 7-9) 
Tiina Huntus 
22 t syksy 26 t kevät  
Kurssimaksu 47ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

ti 19.00-20.30 
14.9.2010-30.11.2010  

11.1.2011-29.4.2011  
  

Viime vuoden espanjan jatkoryhmät yhdistyvät ja aloitamme yhdessä ¡Fantástico! 
2-kirjan alusta. Pyrkimyksenä on opiskella espanjaa erilaisin työtavoin ja suullista 
tuottamista painottaen sekä espanjankielesen maailman kulttuuriin ja arkipäivään 
tutustuen. Tervetuloa myös uusille  opiskelijoilla, jotka ovat jo aikaisemmin tehneet 
kielen kanssa tuttavuutta. Lisätietoja opettajalta  040-5506928. Kurssimaksu 22ú 

syksy ja 25ú kevät.  

129800 JAPANI I 
Kaustisen keskuskoulu (vuosiluokat 7-9) 
Varpu Myllymäki 
22 t syksy 26 t kevät  
Kurssimaksu 47ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 14.9.  

pe 17.00 - 18.30 
17.9.2010-3.12.2010  
14.1.2011-15.4.2011  

  

Tervetuloa opiskelemaan japanin kieltä. Opiskellaan mm. kaikki kaikki japanin 
tavumerkit ( hiraganat ja katakanat) ja kanjeja eli kiinalaisperäisiä kirjoitusmerkkejä 
n. 100. Oppikirjana mm. Japanese for Busy People 1, jonka avulla opiskellaan 
kieltä roomalaisilla kirjaimilla. Opettaja valmistaa materiaalin eri kirjoista. Lukiolai-
sella mahdollisuus saada kurssisuoritusmerkintä. Lisätietoja opettajalta p. 050 - 
4667618. Kurssimaksu 22ú syksy ja 25ú kevªt. Rohkeasti mukaan!  
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TIETOTEKNIIKKA 

340112 ATK-TAIDOT AJANTASALLE I 
Kaustisen keskuskoulu/Atk-luokka 
Katri-Helena Hautala 
8 t sl, Kurssimaksu 5,00 e  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

ti 18.00 
to 18.00 

14.9.2010-16.9.2010  
Enintään  12 opiskelijaa  

Tästä on hyvä aloittaa, jos tietokoneen käyttö on epävarmaa. Tutustutaan tietoko-
neeseen ja sen oheislaitteisiin, käyttöönottoon ja käyttöjärjestelmiin.  

340122 TIETOKONEEN HYÖTYKÄYTTÖÄ 
Kaustisen keskuskoulu/Atk-luokka 
Katri-Helena Hautala 
8 t syksy  
Kurssimaksu 5ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 24.9.  

ti 18.00 
to 18.00 

28.9.2010-30.9.2010  
Enintään  12 opiskelijaa  

Tietokoneen hyötykäyttöä: office ym. ohjelmapaketit, asiointipalvelut julkisilla ko-
neilla esim. pankissa ja kirjastossa.  

340132 TIETOKONEEN HYÖTYKÄYTTÖÄ: tekstinkäsittely 
Kaustisen keskuskoulu/Atk-luokka 
Katri-Helena Hautala 
8 t syksy  
Kurssimaksu 5ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 8.10.  

ti 18.00 
to 18.00 

12.10.2010-14.10.2010  
Enintään  12 opiskelijaa  

Tekstinkäsittely ja kirjoittaminen tietokoneella, Word tai muu tavallinen ohjelma.  

340142 TAULUKKOLASKENTAA JA TIETOKANTOJA 
Kaustisen keskuskoulu/Atk-luokka 
Katri-Helena Hautala 
8 t syksy  
Kurssimaksu 5ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 22.10.  

ti 18.00 
to 18.00 

26.10.2010-28.10.2010  
Enintään  12 opiskelijaa  

Tutustutaan tietokoneen käyttöön laskemisen apuna. esim. Excel, Works.  

340152 INTERNET, SÄHKÖPOSTI YM 
Kaustisen keskuskoulu/Atk-luokka 
Katri-Helena Hautala 
8 t syksy 
Kurssimaksu 5ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 5.11.  

ti 18.00 
to 18.00 

9.11.2010-11.11.2010  
Enintään  12 opiskelijaa  

Perustietojen internetin ja sosiaalisten medioiden käytöstä.  
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LIIKUNTA 

830106 KUNTOJUMPPA 
Mäntymaja 
Tuija Lahti-luopa 
15 t syksy 18 t kevät  
Kurssimaksu 35ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.9.  

ke 10.00-11.00 
15.9.2010-1.12.2010  
12.1.2011-13.4.2011  

  

Kurssimaksu 24ú syksy ja 26ú kevªt. K= 4ú/kerta.  

MUU KOULUTUS 

999901 VALOKUVAUSKURSSI I 
Kaustisen keskuskoulu/Atk-luokka 
Juha Sahlgren 
15 t syksy  
Kurssimaksu 20ú 
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9.  

ma 19.00-21.15 
13.9.2010-11.10.2010  

Enintään  12 opiskelijaa  

Erityisesti aloittelevilla kuvaajille tarkoitettu. Opetellaan valokuvauksen perusteita, 
perehdytään kuvauksen eri osa-alueisiin, tekniikkaan ja ulkokuvaukseen. Kokoon-
tumiskertojen tarkempi aika ja paikka voidaan sopia erikseen.  

999902 VALOKUVAUSKURSSI 2 
Kaustisen keskuskoulu/Atk-luokka 
Juha Sahlgren 
15 t kevät 
Kurssimaksu 20ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 6.1.  

ma 19.00-21.15 
 

10.1.2011-7.2.2011  
Enintään  12 opiskelijaa  

Opetellaan valokuvauksen perusteita, perehdytään kuvauksen eri osa-alueisiin, 
kuvaustekniikkaan, sommitteluun, välineisiin ja kuvankäsittelyyn. Tällä jaksolla 
keskitytään erityisesti sisäkuvauksiin ja kuvankäsittelyyn.  

999903 VALOKUVAUSKURSSI 3 
Kaustisen keskuskoulu/Atk-luokka 
Juha Sahlgren 
15 t kevät 
Kurssimaksu 20ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 10.3.2011  

ma 19.00-21.15 
 

14.3.2011-25.4.2011  
Enintään  12 opiskelijaa  

Edellytetään valokuvauksen perusteiden osaamista, pääpaino ulkokuvauksissa 
kevään valossa. Kuvaustekniikkaa, sommittelua, kuvankäsittelyä ym. . 
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PERHO 

MUSIIKKI 

110106 LAPSIKUORO SINISIIVET 
Perhon keskuskoulu/musiikkiluokka 
Katja Louhula 
11 t syksy 13 t kevät  
Kurssimaksu 22ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 9.9. 
Kuoro on tarkoitettu kaikille laulamisesta kiinnostuneille 7-12 ïvuo- 
tiaille. Laulamme yksi- ja kaksiäänisiä lastenlauluja, harjoittelemme 
äänenmuodostusta ja esiinnymme eri tilaisuuksissa. Kurssimaksu 
syksy 10 ú ja kevªt 12ú. Tule mukaan!  

ma 18.00 
13.9.2010-
29.11.2010  
10.1.2011-
18.4.2011  

  

110107 HARMONIKAN SÄVELIN 
Perhon keskuskoulu 
Teijo Rekonen 
44 t syksy 52 t kevät  
Kurssimaksu 70ú  
Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 9 ja päättyy 13.9.  

ma 17.00 
16.9.2010-2.12.2010  
13.1.2011-14.4.2011  

Enintään  9 opiskelijaa  

Opetuskerta 20 min./opiskelija yksilöopetuksena. Etusijalla jatkavat opiskelijat. 
Uusia otetaan mukaan, mikªli paikkoja vapautuu. Kurssimaksu 35ú syksy ja 35 ú 
kevät.  

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 


